ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2018 года

	№
	88/642-4

	г. Зубцов

Об использовании списков избирателей по выборам депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Зубцовского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года
      В целях актуализации и уточнения сведений о зарегистрированных избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума, на основании пункта 19 статьи 17, пункта 23 статьи 68 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 14, статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, пункта 3.11 Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II, постановления избирательной комиссии Тверской области от 07.12.2018 года №137/1794-6 территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Местом хранения списков избирателей определить помещение территориальной избирательной комиссии Зубцовского района. Ответственным за хранение списков избирателей определить председателя территориальной избирательной комиссии Мордину В.Ю.
2. Территориальной избирательной комиссии Зубцовского района провести анализ состава избирателей, принявших участие в выборах депутатов Советов депутатов городского и  сельских поселений Зубцовского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года и до 29 декабря 2018 года представить результаты анализа в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	В.Ю. Мордина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	                               И.В. Юдина